令和７年６月２４日

 報道機関各位

青森県観光交流推進部

県産品販売・輸出促進課長

「南部町さくらんぼ狩り」ＰＲのため関係者が知事表敬を行います

 令和７年６月２０日（金）から７月１５日（火）まで開催される「南部町さくらん

ぼ狩り」をＰＲするため、南部町長を始めとする関係者が下記のとおり知事を表敬訪

問しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日 時 令和７年６月２７日（金） １０：００～１０：１５

２ 場 所 第三応接室

３ 表敬者

南部町長             工 藤 祐 直（くどう すけなお）氏

  南部町フルーツ狩り実行委員会会長 川守田 義 雄（かわもりた よしお）氏

南部町フルーツ娘         月 舘 柊 葉（つきだて しずく）氏

山 道 一 慧（やまみち かずえ）氏

坂 本 茉 由（さかもと まゆ） 氏

４ 内容

（１）表敬者紹介

（２）表敬者挨拶（工藤 町長、川守田 会長、南部町フルーツ娘）

（３）知事挨拶

（４）記念撮影

報道機関用提供資料

担当課

担当者

観光交流推進部 県産品販売・輸出促進課

宣伝・販売グループ GM 泉 幸一郎

電話番号
直通 ０１７－７３４－９６０７

内線  ４９４７

報道監 観光交流推進部 理事 藤森 洋貴